РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

от 27.03.2013 г.
№ 62

с. Белое

О создании комиссии по профилактике правонарушений при администрации МО «Белосельское сельское поселение»

В связи с обращением министра внутренних дел по Республике Адыгея А.Г.Речицкого, в целях обеспечения согласованных действий всех органов власти,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы администрации МО «Белосельское сельское поселение» №59 от 23.05.2012 г.

2. Создать комиссию по профилактике правонарушений при администрации МО «Белосельское сельское поселение» в составе:

Председатель комиссии:

Сергиенко В.В. – глава администрации МО «Белосельское сельское поселение»

Заместитель председателя комиссии:

Бирюков В.А. – заместитель главы администрации

Секретарь комиссии:

Родин Евгений Иванович – специалист администрации

Члены комиссии:

Пимкин Сергей Владимирович – специалист администрации

Бондарева Ольга Ивановна – пенсионер (по согласованию)

Дисненко Людмила Ивановна – заведующая библиотекой (по согласованию)

Загрибельный Александр Алексеевич – фермер (по согласованию)

Жачемук Мурат Юнусович – участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава МО «Белосельское

сельское поселение»
В.В. Сергиенко